CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV BSTM AEIAIA O3 Wide Flange Beam /14 X 43#/360X 64 | \n00003190
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG [/ \\renag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,123 KG 11018157/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8099354/000160 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM.AD02:11 (2013)
28796 24.08.2019 CSA/GAO.21-13 35WM
COMP(():SICION QUIMICA . % i
p C N i i
% A % % | % D % % o %
0.069 1.043 0.051 0.019 0.161 0.292 0.017 0.018 0.082 0.183 0.002
PROPRIEDADES MECANICAS TS/FU ¥s GIL
REY UR¥Y Elgpe. UL SN o
56.6 73.1 275 504.2 390.0 200
54.9 71.8 27.0 498 4 385.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
0.77
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




